муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

Воднобуерачная средняя  школа

Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № 102

О закреплении наставнических групп

 В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников МКОУ Воднобуерачной СШ,

утвержденной приказом директора от 02.09.2024 г. № 101

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 02.09.2024 г. по 26.05.2025 г. наставнические группы:

учитель Дегтярева Н.В. (наставник)

учитель Петрушова Е.Г. (наставляемый)

учитель Тесля Г.С. (наставляемый)

учитель Джафарова О.М.(наставляемый)

Основание: согласие Дегтяревой Н.В., дополнительное соглашение к трудовому договору

Дегтяревой Н.В., согласие Петрушовой Е.Г., согласие Тесля Г.С., согласие Джафаровой

О.М.

2. Куратором наставнической группы назначить Шкуренко Н.И., директора МКОУ

Воднобуерачной СШ.

3. Куратору организовать разработку и утверждение персонализированных программ

наставничества до 05.09.2024 г.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Воднобуерачной СШ _______ Н.И. Шкуренко